
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Archiviazione dell’istanza del 02.04.2025 acquista con prott. AdSPMAS nn. 
7575, 7577, 7579, 7580, e integrazioni del 16.04.2025 acquisite con prot. 
AdSPMAS n. 8664, da parte della società ECO+ECO s.r.l., e del relativo 
procedimento di conferenza dei servizi.  

IL DIRETTORE 

Visto 

la legge n. 84 del 1994 e ss.mm.ii. concernente il riordino della legislazione in materia portuale 
che individua i compiti e le funzioni dell'Autorità di Sistema portuale; 

l’art. 14 e ss. della Legge n. 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni; 

il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibile M_ INF. UFFGAB.REG 
DECRETI. R.0000224 del 28.05.2021, che nomina il Dott. Fulvio Lino Di Blasio quale Presidente 
dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

il Decreto n. 355 del 02 gennaio 2020 del Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare 
Adriatico Settentrionale in merito ai poteri di rappresentanza e conferimento deleghe esecutive; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 1229 del 22.11.2024 concernente la nomina della 
Responsabile Area Pianificazione Urbanistica e Autorizzazioni Opere nei Porti, Alessandra 
Libardo, a Responsabile dei Procedimenti a cui è assegnata la cura delle attività e degli 
adempimenti relativi a procedimenti autorizzativi di cui all’art. 5 comma 5-bis della L. 84/94 e 
alla Autorizzazione Unica Z.L.S., art. 12 DPCM n. 40/2024; 

Considerato 

che con istanza prot. AdSPMAS n. 7575, 7577, 7579, 7580 del 02.04.2025, e integrazioni del 
16.04.2025 acquisite con prot. AdSPMAS n. 8664, da parte dell’ing. Loris Dus, professionista 
incaricato da Massimo Zanutto in qualità di Legale Rappresentate della società ECO+ECO s.r.l. 
ha richiesto l’approvazione del progetto “SCIA in variante ai sensi art. 23 DPR 380/2001 al 
Permesso di Costruire PG 2021/85398 del 15.02.2021 e successivo Permesso in variante PG 
2025/77601 del 13.02.2025 per sopraelevazione fabbricati uffici e servizi per il personale, 
realizzazione locale tecnico impianto di depurazione acque reflue industriali e locale tecnico per 
analisi materiali, a servizio impianto di selezione a trattamento rifiuti plastici nell'area Ex Alcoa 
- Lotti 5 (porz.) – 6. Via della Geologia 31/1 – Porto Marghera (VE)”; 

che con Decreto n. 1306 del 17.04.2025, pubblicato nel proprio sito internet, l’Autorità di 
Sistema Portuale ha indetto la Conferenza di Servizi semplificata ed in modalità asincrona per 
l’approvazione del progetto sopracitato; 

che con comunicazione prot. AdSPMAS n. 8783 del 17.04.2025 l’Autorità di Sistema Portuale ha 
convocato la Conferenza di Servizi semplificata ed in modalità asincrona per l’approvazione del 
progetto stesso; 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

che con prot. AdSPMAS n. 9426 del 29.04.2025 l’Ing. Loris Dus per conto della società ECO+ECO 
s.r.l. richiede il ritiro e l’archiviazione dell’istanza e la conclusione della relativa conferenza di 
servizi. 

 

DECRETA 

 

l’archiviazione dell’istanza prot. AdSPMAS n. 7575, 7577, 7579, 7580 del 02.04.2025, e 
integrazioni del 16.04.2025 acquisite con prot. AdSPMAS n. 8664, dell’ing. Loris Dus, 
professionista incaricato da Massimo Zanutto in qualità di Legale Rappresentate della società 
ECO+ECO s.r.l. e del relativo procedimento di conferenza dei servizi; 

di pubblicare il presente decreto sull’Albo Pretorio nonché sul sito Web dell'Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale (alla sezione Amministrazione trasparente) al fine di 
rendere pubblica l'archiviazione della Conferenza dei Servizi ai soggetti portatori di interessi 
pubblici e privati, individuali, collettivi o diffusi, ai sensi e per gli effetti della Legge 241 / 90 e 
ss.mm.ii.; 

di darne comunicazione agli Enti interessati.  

 

 

 

 

Il Direttore  
Pianificazione Strategica e Sviluppo  

Antonio Revedin  


		antonio.revedin@port.venice.it
	2025-05-05T06:10:25+0000
	Venezia
	ANTONIO REVEDIN




